



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

Χίος 31/03/2017

Λοιπές Προμήθειες Αναλωσίμων

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με τη μελέτη αυτή προβλέπεται η προμήθεια αναλώσιμων υλικών τα οποία χρησιμοποιούνται, από το Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου για την εκτέλεση των απαραίτητων εργασιών που απορρέουν από τις αρμοδιότητες του.

Τα προς προμήθεια υλικά, περιγράφονται αναλυτικά στη τεχνική περιγραφή που συνοδεύει την παρούσα μελέτη και αφορούν σε μεσινέζα για τα χλοοκοπτικά, αλυσίδες και λάμες για αλυσοπρίονα, μαχαιριών φρέζας, νάιλον θερμοκηπίου, πλαστικό κορδόνι δεσίματος φυτών, μπαταρίες για τους προγραμματιστές άρδευσης..

Για την εκτέλεση της προμήθειας υπάρχει συνολική πίστωση 5.000€ σε βάρος του ΚΑ 35-6699.001 από ΤΑΚΤΙΚΑ.

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας των υλικών κατά τη μελέτη ανέρχεται στο ποσό των 1.368,90 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούν ΦΠΑ.

Η προμήθεια των υλικών θα γίνει ανά είδος με βάση τη χαμηλότερη τιμή και πρόκειται να εκτελεσθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Χίος 31/03/2017

Ο Συντάκτης

Τσουρούς Ιωάννης

ΠΕ9 Γεωπόνων



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

Χίος 31/03/2017

Λοιπές Προμήθειες Αναλωσίμων

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Τα προς προμήθεια αναλώσιμα υλικά αφορούν:

1. Μεσινέζα πάχους 4mm, βάρους 2 κιλών, μήκους τουλάχιστον 110 μέτρων, σχήματος τετράγωνο ή αστέρι.
2. Λάμα μήκους 45cm (18"), για αλυσοπρίοιο μάρκας EFCO HD165 βήματος (91) 3/8"- πάχους οδηγών 1,5mm - 68 οδηγών .
3. Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο EFCO HD165 βήματος (91) 3/8"- 68 οδηγών – πάχους οδηγών 1,5mm – λάμας 45cm
4. Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο HUSQVARNA 390XP βήματος (91) 3/8"- 84 οδηγών – πάχους οδηγών 1,5mm – λάμας 60cm
5. Λάμα μήκους 35cm (14"), για αλυσοπρίοιο μάρκας JONSEREED 2139, βήματος (91) 0,325 – πάχους οδηγών 1,3mm - 52 οδηγών
6. Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο JONSEREED 2139 βήματος (91) 0.325 - 52 οδηγών – πάχους οδηγών 1,3mm – λάμας 35cm
7. Πλαϊνό καπάκι αλυσίδας – κάλυμμα συμπλέκτη για αλυσοπρίοιο HUSQVARNA 390XP
8. Μαχαίρι φρέζας ελαφριού τύπου ανοικτό με δεκαεννέα (19) βίδα και τις αντίστοιχες βίδες.
9. Νάιλον θερμοκηπίου τουλάχιστον 3ετούς διάρκειας , UV protected. Δύο τεμάχια 3Χ3 μέτρα και δύο τεμάχια 2Χ2 μέτρα.
10. Πλαστικό κορδόνι δεσίματος φυτών Φ4 χιλιοστών, βάρους 1κιλού.
11. Πλαστικό κορδόνι δεσίματος φυτών Φ6 χιλιοστών, βάρους 1 κιλού.
12. Μπαταρίες αλκαλικές 9V.

13. Μπαταρίες αλκαλικές τύπου AA (συσκευασία σε πακέτο τεσσάρων τεμαχίων).
14. Αναφλεκτήρας (μπουζί) με σπείρωμα κοντό 8 χιλιοστών , 14Χ1,25 έξω ακίδα
15. Αναφλεκτήρας (μπουζί) με σπείρωμα 12 χιλιοστών 10Χ1 έξω ακίδα

Χίος 31/03/2017

Θεωρήθηκε

Ο Δ/ντης Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Γκιουβέτσης Γεώργιος

Χίος 31/03/2017

Ο Συντάκτης

Τσουρούς Ιωάννης

ΠΕ9 Γεωπόνων



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Χίος 31/03/2017

Λοιπές Προμήθειες Αναλωσίμων

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μεσινέζα πάχους 4mm, βάρους 2 κιλών, μήκους τουλάχιστον 110 μέτρων, σχήματος τετράγωνο ή αστέρι.	12 τεμάχια	23,50 €	282,00€
2	Λάμα μήκους 45cm (18"), για αλυσοπρίοιο μάρκας EFCO HD165 βήματος (91) 3/8"- πάχους οδηγών 1,5mm - 68 οδηγών .	3 τεμάχια	52,00 €	156,00€
3	Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο EFCO HD165 βήματος (91) 3/8P" - 68 οδηγών – πάχους οδηγών 1,5mm – λάμας μήκους 45cm	2 τεμάχια	18 €	36,00€
4	Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο HUSQVARNA 390XP βήματος (91) 3/8"- 84 οδηγών – πάχους οδηγών 1,5mm – λάμας 60cm	2 τεμάχια	27 €	54,00€
5	Λάμα μήκους 35cm (14"), για αλυσοπρίοιο μάρκας JONSEREED 2139, βήματος (91) 0,325 – πάχους οδηγών 1,3mm - 52 οδηγών	4τεμάχια	22,00 €	88,00€
6	Αλυσίδα για αλυσοπρίοιο μάρκας JONSEREED 2139, βήματος (91) 0,325 – πάχους οδηγών 1,3mm - 52 οδηγών	4 τεμάχιο	11,00 €	44,00€

7	Πλαϊνό καπάκι αλυσίδας – κάλυμμα συμπλέκτη για αλυσοπρίονο HUSQVARNA 390XP	1 τεμάχιο	50,00 €	50,00€
8	Μαχαίρι φρέζας ελαφριού τύπου ανοικτό με δεκαεννέα (19) βίδα και τις αντίστοιχες βίδες.	30 τεμάχια	4,00 €	120,00€
9	Νάιλον θερμοκηπίου τουλάχιστον 3ετούς διάρκειας, UV protected. Δύο τεμάχια 3Χ3 μέτρα και δύο τεμάχια 2Χ2 μέτρα.	7 κιλά	7,00€	49,00€
10	Πλαστικό κορδόνι δεσίματος φυτών Φ4 χιλιοστών, βάρους 1κιλού.	6 κιλά	6,50€	39,00€
11	Πλαστικό κορδόνι δεσίματος φυτών Φ6 χιλιοστών, βάρους 1κιλού.	6 κιλά	6,50€	39,00€
12	Μπαταρίες αλκαλικές 9V.	20 τεμάχια	4,00€	80,00€
13	Μπαταρίες αλκαλικές τύπου AA (συσσκευασία σε πακέτο τεσσάρων τεμαχίων).	3 τεμάχια	6,00€	18,00€
14	Αναφλεκτήρας (μπουζί) με σπείρωμα κοντό 8 χιλιοστών , 14Χ1,25 έξω ακίδα	15 τεμάχια	4,00€	60,00€
15	Αναφλεκτήρας (μπουζί) με σπείρωμα 12 χιλιοστών, 10Χ1 έξω ακίδα	10 τεμάχια	5,50€	55,00€
			ΣΥΝΟΛΟ	1.170,00€
			Φ.Π.Α 17%	198,90€
			Απαιτούμενη δαπάνη	1.368,90€

Χίος 31/03/2017

Θεωρήθηκε

Ο Δ/ντης Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Γκιουβέτσης Γεώργιος

Χίος 31/03/2017

Ο Συντάκτης

Τσουρούς Ιωάννης

ΠΕ9 Γεωπόνων